РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2022 года                                                                                   № 11-А
О признании утратившими силу муниципального нормативно правового акта администрации Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области

В целях приведения нормативной правовой базы Апальковского сельского поселения в соответствие действующим законодательством,

постановляю:
Признать утратившими силу муниципальный нормативно правовой акт Апальковского сельского поселения:

- постановление от 14.02.2014 г. № 23 об утверждении положения «О порядке расходования средств резервного фонда Апальковского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Апальковского
сельского поселения                                                                             Д.Ю.Карпов